GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANUL III

Nr. 55.

Brașov, Joi 9 (21) Martie

1889.

Brașov, 8 Martie v.

Chelului tichiă de mărgăritar
îi lipsesce, încolo n-are nici un
cusur. Așa și cu „patrioții” noș-
tri, fiă ei reprezentanți în dietă,
în comitate, ori în comune.